Nagrody, które pozostają w ręku Organizatora, w przypadkach opisanych 

w Regulaminie, mogą wrócić do puli Nagród, z wyłączeniem ostatniej Edycji 

Dziennej i / lub Rundy Dodatkowej przeprowadzanej w dniu 24 grudnia 2019 

roku. 

7. Maksymalna pula Nagród w Loterii wynosi 5.250.000,00 zł (słownie: pięć 

milionów dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) brutto. W przypadku, gdy 

podczas Edycji Dziennych i /lub Rund Dodatkowych wydane Nagrody nie 

wyczerpią całej puli Nagród, niewykorzystana kwota pozostanie w dyspozycji 

Organizatora.  

8. Laureat nie może przenieść prawa do uzyskania Nagrody na osoby trzecie.